
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270831 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v části Napajedel u
Zlína. Nachází se na okraji obce a nabízí bydlení na dvou
nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží. Dům je
postaven z cihel a jeho užitná plocha činí 100 m2. Dispozice domu
zahrnuje 4 místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro rodinné
bydlení. V přízemí se nachází obývací pokoj, kuchyň s jídelnou a
koupelna. První patro nabízí ložnice, dětský pokoj a menší terasu,
která je ideální pro posezení. Dům má také půdu, která může
sloužit jako úložný prostor, a je celý podsklepený. Součástí
nemovitosti je garáž, což ocení zejména řidiči. Interiér nemovitosti
zůstal v původním stavu, což poskytuje ideální plátno pro
rekonstrukci podle vašich vlastních představ a potřeb. Pro bližší
informace a termín prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270831
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900879816
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 90 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 879816

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Jaroš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


